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„Сé што може ќе стане дигитално.”  Тим Хотгес

Во духот на нашата стратегија, водечкиот Телеком Оператор во Македонија, Македонски Телеком има одговорност да биде пионер и да создаде услови за 
светските трендови и идните можности во оваа земја. Во таа насока, во 2016 година ја воведуваме програмата G@ Digital.     
Со новата програма, Македонски Телеком се јавува како доверлив придружник во дигиталниот свет во домот, на работа, насекаде и секогаш. 

Програма G@ DIGITAL: 
  Дигитaлизација и консолидација на целокупната интеракција со корисниците (e-сметки, e-продажба, e-услуги)
  Поттикнување едноставни, флексибилни, интегрирани и безбедни производи
  Најдобра непречена поврзаност во  домот, во движење, за приватни и службени цели
  Поедноставување на процесите, консолидација и дигитализација на системите и апликациите
  Промовирање нова Дигитална култура

Програмата G@ Digital е наша дологорчна заложба и ќе остане во нашиот фокус во наредните неколку години.

Стратегија за 2016


